HIỆP HỘI TƯ VẤN
XÂY DỰNG VIỆT NAM

________

Số: 34 /CV-VECAS
v/v: Kéo dài thời hạn gửi góp ý
kiến dự thảo Thông tư Hướng
dẫn thẩm tra thiết kế XDCT

của CQ QLNN về XD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2013

 Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị hội viên

 Tiếp theo Hội thảo góp ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn thẩm tra thiết
kế xây dựng công trình của cơ quan quản lý nhà nước về xây dựng (do Hiệp hội
Tư vấn Xây dựng Việt Nam tổ chức) vừa diễn ra ngày 05/4/2013 tại Hà Nội và
ngày 10/4/2013 tại TP. Hồ Chí Minh, Bộ Xây dựng đã gửi công văn kéo dài thời
hạn gửi góp ý đến trước ngày 25/4/2013.

 Hiệp hội đã nhận được văn bản góp ý của một số đơn vị thành viên. Hiệp
hội mong tiếp tục nhận được văn bản góp ý của các đơn vị chưa có ý kiến. Rất
mong các đơn vị nghiên cứu, đề xuất ý kiến góp ý. Hiệp hội sẽ tổng hợp ý kiến
gửi Bộ Xây dựng nghiên cứu tiếp thu, hoàn thiện trước khi ban hành.

 Các đơn vị hội viên tải dự thảo văn bản trên cổng thông tin điện tử Hiệp
hội www.vecas.org.vn hoặc Bộ Xây dựng www.moc.gov.vn để nghiên cứu và
chuẩn bị ý kiến góp ý. Ý kiến góp ý vui lòng gửi trước ngày 25/4/2013 về Văn
phòng Hiệp hội bằng fax, e-mail (địa chỉ phía dưới).

Nơi nhận:
 - Như trên.
 - Lưu văn phòng.

TM.HIỆP HỘI TƯ VẤN XÂY DỰNG VIỆT NAM
KT. Chủ tịch Hiệp hội

Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký

(Đã ký)

Nguyễn Văn Châu

________________________________________________________________

Địa chỉ liên hệ:                Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam

  Tầng 6 Cung Trí Thức TP. Hà Nội, phố Trần Thái Tông,
phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy, Hà Nội

ĐT: (04) 38218093    Fax: (04) 39740109   Email: vecas@fpt.vn; vecas95@gmail.com